
Úplná pravidla soutěže o nejlepší návrhy na trička s leteckou tématikou 

1. Název soutěže 

Oficiální název soutěže je „Soutěž o nejlepší návrhy na trička s leteckou tématikou“ (dále jen 

„soutěž“). 

2. Organizátor soutěže  

Organizátorem soutěže je společnost Mavisys, s. r. o., Loosova 355/12, 638 00 Brno, IČ 25583778 

(dále jen „organizátor“), provozovatel serveru Aeroweb.cz. 

3. Doba trvání soutěže  

Soutěž probíhá ve dvou kolech. První kolo probíhá v termínu od 3. prosince 2010 do 31. ledna 2010 

včetně. Druhé kolo probíhá v termínu od 8. února do 8. března 2011. 9. března 2011 bude zveřejněno 

vyhodnocení výsledků. 

Účastníci soutěže  

Účastníkem soutěže se může stát každá fyzická osoba (dále jen „soutěžící“), vyjma zaměstnanců 

organizátora. Svou účastí v soutěži soutěžící souhlasí s úplnými pravidly soutěže a zavazuje se je 

dodržovat. 

5. Výhry 

Tři autoři nejlepších návrhů po sečtení hlasů čtenářského hlasování budou oceněni (dále jen 

„vítězové“). To znamená, že se každému soutěžícímu počítá výsledek jeho nejlepšího návrhu 

v soutěži, v případě, že mu bylo do soutěže více návrhů přijato. Žádný soutěžící proto nemůže získat 

více výher. 

Ceny představují: 

1. místo – Let letadlem Cessna 172, vzlet a přistání na letišti v Letňanech, 30 minut letu 

s instruktorem na palubě (pro držitele platného průkazu PPL(A) a dalších dokumentů nutných 

k provedení samostatného letu dle leteckých předpisů je možné po dohodě i bez instruktora), 

minimální věk vítěze pro plnění této výhry ze strany organizátora je 16 let, v případě že vítězi 1. místa 

nebude více než 16 let, organizátor navrhne alternativní řešení odměny, 

2. místo – Angličtina pro piloty, informace na http://shop.aeroweb.cz/anglictina-pro-piloty, 

3. místo – Letecká bunda PilotStyle CWU modrá, informace na http://shop.aeroweb.cz/pilotstyle-

bunda-cwu-modra-12. 

Vyobrazení výher v reklamní kampani je pouze ilustrativní a může se od skutečnosti lišit.  

6. Princip soutěže 

Soutěž probíhá ve dvou kolech, přičemž 1. kolo představuje shromažďování doručených návrhů a 2. 

kolo představuje čtenářské hlasování. 

1. kolo soutěže probíhá v termínu od 3. prosince 2010 do 31. ledna 2011. V tomto termínu soutěžící 

posílají své obrazové návrhy na trička s leteckou tématikou, a to výhradně elektronickou poštou na 

adresu redakce@aeroweb.cz. Shromážděné návrhy budou průběžně vystavovány na webových 

stránkách serveru Aeroweb.cz. Organizátor může bez udání důvodu návrh ze soutěže vyloučit. 

2. kolo soutěže probíhá v termínu od 8. února do 8. března 2011. V tomto termínu bude moct každý 

návštěvník serveru Aeroweb.cz svým hlasem podpořit jeden z vystavených návrhů. 

http://shop.aeroweb.cz/anglictina-pro-piloty
http://shop.aeroweb.cz/pilotstyle-bunda-cwu-modra-12
http://shop.aeroweb.cz/pilotstyle-bunda-cwu-modra-12
mailto:redakce@aeroweb.cz


9. března 2011 proběhne sečtení čtenářských hlasů a následné vyhodnocení soutěže. Vítězové budou 

obesláni a jejich jména a příslušné soutěžní návrhy budou vystaveny na stránkách serveru 

Aeroweb.cz. 

7. Práva a povinnosti organizátora 

Ze soutěže jsou vyloučeni přímí zaměstnanci organizátora. 

Soutěžící, respektive jeho zaslaný návrh, může být vyloučen v případě, že organizátor zjistí nebo bude 

mít oprávněné podezření na spáchání podvodného nebo nekalého jednání ze strany některého z 

účastníků či jiné osoby, která dopomohla danému účastníkovi k získání výhry, případně jednání, které 

není fair play nebo není založeno na dovednostech soutěžícího dle soutěžních pravidel. 

Organizátor si vyhrazuje právo kdykoliv pozměnit nebo upravit pravidla soutěže či soutěž zkrátit, 

prodloužit, změnit nebo zrušit, a to bez udání důvodů a stanovení náhrady. Takové rozhodnutí je 

účinné ode dne jeho uveřejnění na internetových stránkách serveru Aeroweb.cz. 

Účast v soutěži ani výhry není možné vymáhat právní cestou ani alternativně plnit. To znamená, že 

zákazníkovi nevzniká žádný právní nárok na výhru a její převzetí, ani žádné další nároky vůči 

organizátorovi. 

Úplná pravidla soutěže a další informace o soutěži jsou po dobu konání soutěže k dispozici na 

webových stránkách www.aeroweb.cz. 

 

V Praze dne 3. prosince 2010 


